

# **Kompetera A/S**

**Marielundvej 46D, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 32 64 34 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

**Carsten Weis Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kompetera A/S Marielundvej 46D 2730 Herlev  CVR-nr.: 32 64 34 85 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	René Rafn Hansen, Formand Claus Hansen Carsten Weis Hansen
<b>Direktion</b>	Carsten Weis Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kompetera A/S driver virksomhed med engroshandel af computere, ydre enheder, software mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 146.366 t.kr. mod 157.958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.353 t.kr. mod 3.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	146.365.704	157.958
Vareforbrug	-125.467.406	-137.999
Andre eksterne omkostninger	-2.273.727	-2.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18.624.571</b>	<b>17.334</b>
1 Personaleomkostninger	-12.396.005	-12.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-612.677	-534
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.615.889</b>	<b>4.580</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.876	330
Andre finansielle indtægter	5.370	147
Øvrige finansielle omkostninger	-154.104	-325
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.583.031</b>	<b>4.732</b>
2 Skat af årets resultat	-1.230.254	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>4.352.777</b>	<b>3.732</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.124	-70
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	4.556.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.352.777</b>	<b>3.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.349.950	2.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.349.950</u>	<u>2.595</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.098	717
Deposita	1.333.041	1.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.139</u>	<u>1.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.196.089</u></b>	<b><u>4.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	2.767.917	423
Varebeholdninger i alt	<u>2.767.917</u>	<u>423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.443.169	26.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	520.625	175
Andre tilgodehavender	4.311	1
Periodeafgrænsningsposter	2.529.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.497.488</u>	<u>26.929</u>
Likvide beholdninger	<u>3.284.388</u>	<u>6.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.549.793</u></b>	<b><u>34.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.745.882</u></b>	<b><u>38.630</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.563	566
6 Overført resultat	13.781.544	9.224
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.144.107</b>	<b>16.790</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.812	56
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>69.812</b>	<b>56</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.250	54
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.531	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.925.286	18.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.546	264
Anden gæld	1.974.825	2.093
Periodeafgrænsningsposter	1.279.525	1.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.531.963	21.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.531.963</b>	<b>21.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.745.882</b>	<b>38.630</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.189.712	10.398
Andre omkostninger til social sikring	50.462	48
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.155.831</u>	<u>1.774</u>
	<b><u>12.396.005</u></b>	<b><u>12.220</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.215.984	943
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.270</u>	<u>57</u>
	<b><u>1.230.254</u></b>	<b><u>1.000</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.068.010	1.478
Tilgang i årets løb	531.510	2.703
Afgang i årets løb	<u>-398.580</u>	<u>-113</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>4.200.940</u></b>	<b><u>4.068</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.473.218	-951
Årets afskrivninger	-578.137	-522
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>200.365</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.850.990</u></b>	<b><u>-1.473</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.349.950</u></b>	<b><u>2.595</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>150.535</u>	<u>151</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>150.535</u></b>	<b><u>151</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	566.687	636
Årets resultat	115.876	330
Udbytte	<u>-320.000</u>	<u>-400</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>362.563</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>513.098</u></b>	<b><u>717</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	566.687	636
Resultatandel	<u>-204.124</u>	<u>-70</u>
	<b><u>362.563</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	9.224.643	10.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.556.901</u>	<u>-1.199</u>
	<b><u>13.781.544</u></b>	<b><u>9.224</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	5.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 20 t.kr. til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	404
Huslejeforpligtelse	<u>4.924</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.328</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4W Consulting 2010 ApS, CVR-nr. 32677509 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.